Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de ARMAZÉM    Página 1 de 4

ATO Nº 003/2018

DIVULGA LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

DO EDITAL Nº 001/2018 DE CONCURSO PUBLICO

O Senhor José Benjamim Arent, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, juntamente

com a comissão municipal e o Instituto O Barriga Verde, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos listados no ensalamento do Anexo I deste ato, para

comparecerem no dia 20 de Maio de 2018, para a realização da Prova Escrita, e ainda para os

cargos de Operador de Retroescavadeira e Tratorista a Prova Prática, no seguinte local e

horário:

1.1 Local da Prova Escrita e Concentração da Prova Prática:

E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts
Rua Monsenhor Francisco Giesberts – Centro
CEP: 88740-000
Armazém - SC

1.2. Horários:

 Horários

Evento
Ensino

Fundamental
Ensino

Superior

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 8h15 8h15

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob
qualquer alegação, a partir deste horário.

8h50 8h50

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia início das
provas.

8h52 8h52

Início da resolução da prova. 9h00 9h00

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 10h00 10h00

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta. 11h00 12h00

2. Os candidatos devem comparecer com no mínimo 30 (trinta) minutos de antecedência do

horário previsto para o fechamento dos portões de acesso, portando documento oficial com

foto, caneta esferográfica de tubo transparente preferencialmente de tinta preta, ou azul.

3. A prova prática para os cargos de Operador de Retroescavadeira e Tratorista acontecerá nas

proximidades da Escola, o candidato após terminar a prova escrita, deverá se apresentar ao

avaliador da prova prática na escola.

Armazém, 18 de maio de 2018.
José Benjamim Arent

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de ARMAZÉM    Página 2 de 4

ANEXO I – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

  Farmacêutico

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 966366 25/05/1982 Ana Claudia De Souza Carvalho E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

2 973696 09/04/1994 Heloisa Caetano Michels E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

3 983952 17/05/1994 Joesa Rosa Da Silveira E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

4 960540 10/06/1995 Marina Malagotti E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

  Médico ESF

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 963462 19/12/1994 Debora Laureano De Souza E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

2 956103 19/10/1990 Egon Niehues Machado E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

3 956879 25/06/1992 Fernanda Emy Inumaru E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

4 968165 22/02/1991 Fernanda Pasquetti Marino E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

5 980282 03/08/1993 Franciele Spader Gaspar E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

6 961462 08/07/1994 Gabriel Westphal Fernandes E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

7 957759 05/10/1992 Gabriela Ronchi Pittigliani E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

8 973508 30/01/1978 Jean De Oliveira Krauss E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

9 968031 26/08/1994 Lais Soares Boing E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

10 975412 25/02/1993 Leticia Harumi Richter Kawai E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

11 956975 24/03/1994 Marcella Beghini Mendes Vieira E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

12 963026 02/05/1992 Mirella Benedet Dal Bo E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

13 956455 29/03/1995 Nadine Hellmann Delfino E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

14 954837 22/08/1994 Nicole Zomer Machado E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

15 978589 14/07/1991 Patricia Nunes Alano E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

16 982159 17/05/1990 Rafaela Elizandre Paganini E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

17 976879 10/02/1992 Rafaela Pelloso Bacelar E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

18 956752 25/01/1978 Samuel Junior Da Veiga E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de ARMAZÉM    Página 3 de 4

19 953883 15/11/1991 Steffani Bez Batti Goncalves E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

20 980652 16/03/1996 Tamires Mateus Gomes E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

  Nutricionista

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 961151 11/07/1992 Ana Claudia de Oliveira E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

2 957761 13/09/1991 Ana Paula Santos De Bittencourt E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

3 957885 21/11/1993 Denise Hawerroth E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

4 956079 01/07/1990 Kellen Volpato Da Rosa Venancio E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

5 953379 10/09/1991 Samara Heidemann E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

6 957244 11/11/1990 Vanesa Gil E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 2

  Operador de Retroescavadeira

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 978591 15/02/1993 Adriano Siqueira Callegari E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

2 976348 05/04/1982 Cesar Damaceno Machado E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

3 960866 26/12/1989 Douglas Pacheco Cascaes E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

4 961898 13/12/1973 Edilto Da Rosa Cardoso E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

5 976933 27/11/1974 Frederico Augusto De Araujo Lara E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

6 981887 07/01/1992 Jailson Buss Martins E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

 7  954184 09/07/1998 Joao Pedro Martins E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 09:00 Sala 1

8 957212 19/02/1988 Jose Raul Claudino Machado E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

9 980568 17/09/1988 Reciele Nazario Honorato E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

10 960399 22/07/1987 Robson Mendes Marcelino E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

11 964904 13/01/1983 Thiago Paes Eugenio E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

12 967117 05/06/1988 Tiago Vieira Da Silva E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de ARMAZÉM    Página 4 de 4

  Tratorista

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 955047 03/11/1983 Adilson Fermino Vieira E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

2 956318 11/01/1993 Claudinei Nunes Elias E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

3 966189 31/03/1999 Daniel Demetrio Feuser E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1

4 953729 23/05/1983 Edgar Pereira Nazario E.E.B Monsenhor Francisco Giesberts Matutino 20/05/2018 08:50 Sala 1